[image: image1.jpg]

Совет  Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

 13 ноября  2010 года                                                                                     № 24

с. Красносельское

О проекте решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 17, 26, 69 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, а также в соответствии с пунктом 2 статьи 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Красносельском сельском поселении, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения № 41 от 09.11.2006г. Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1.Принять проект решения Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год» (прилагается) за основу и вынести его на публичные слушания.
2.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2011 год» (далее – проект решения).

3.Установить срок проведения публичных слушаний – в течение пятнадцати дней со дня обнародования проекта решения о бюджете Красносельского сельского поселения на 2011 год.

4.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:

    1.Горлач Надежда Васильевна – главный специалист администрации Красносельского поселения.

    2.Рудыкин Юрий Борисович – депутат Красносельского сельского поселения.

    3.Петренко Оксана Михайловна – депутат Красносельского сельского поселения.

5.Установить, что учет предложений по проекту решения и участие граждан в его обсуждении осуществляются в соответствии с утвержденным Советом Красносельского сельского поселения Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Красносельское сельское поселение Динского района.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре  (Рудыкин Ю.Б.) и администрацию Красносельского сельского поселения.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                 М.В. Кныш